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SPRAWOZNANIE  
Z XXIV ZGROMADZENIA SŁUŻB REGIONU AA ŁÓDŹ 

19 listopada 2023 r. Łódź 
 
Po otwarciu Zgromadzenia słowami „Modlitwy i pogodę ducha“, 
wspomnieliśmy minutą ciszy Józefa, rzecznika Intergrupy Calisia, który 
odszedł na wieczny mityng. Uczestnicy przedstawili się. 
 

Zatwierdzono komisję liczenia głosów:  Jerzy, Darek i Agnieszka, którzy 
spośród siebie wybrali przewodniczącego Jerzego. Sekretariat prowadzi 
Piotr. 
 

Przypomniano Wstęp Karty. Odczytano i zatwierdzono proponowany 
porządek Zgromadzenia, z tą zmianą, że wybór kandydata na powiernika 
klasy A przesunięto na początek tury głosowań. 
 

Roman koordynator Zlotu 50-lecia zaprosił do Poznania 16-18.08.2024. 
 

Wysłuchano sprawozdań delegatów do Służby Krajowej: Iwony – do Komisji 
Finansowej, Andrzeja – do Komisji Organizacyjnej, Wieśka – do Komisji 
Literatury i Publikacji oraz Beaty Powiernika i Izy Przewodniczącej Rady 
Powierników. 
 

Sprawozdanie służb Regionu: Sławek rzecznik, Grażyna skarbnik, Piotr 
łącznik internetowy, Krzysztof koordynator Zespołu Dyżurnych PIK, Marcin 
koordynator Zespołu ds. niesienia posłania do zakładów karnych i aresztów 
śledczych, Darek pełniący obowiązki koordynatora G12 oraz Renata 
koordynator Zespołu ds. Informacji Publicznej i współpracy z innymi, która 
złożyła rezygnację z pełnionej służby z przyczyn rodzinnych. 
 

Przedstawiono informacje z Intergrup: Danusia rzecznik Intergrupy 
Centrum, Piotr zastępca rzecznika Intergrupy Mazowsze Płock, Kasia 
rzecznik Intergrupy Ziemia Sieradzka, Janusz rzecznik Intergrupy Łódź  
i Marek rzecznik Intergrupy Ziemia Piotrkowska. 
 

Wyrażano wątpliwości co do zgodności z naszymi zasadami spotkań 
w WORD-ach, które nie są organizowane przez Intergrupy a mogą rzutować 
na odbiór całej Wspólnoty AA na zewnątrz. Działania jednostek niezgodne  
z Tradycjami nie sprzyjają jedności. 
 

Iza przewodnicząca Rady Powierników przeprowadziła warsztat na temat 
„Służba formą wdzięczności dla Wspólnoty”. Z wypowiedzi: Gdy 
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dowiedziałam się, że Zespół Nominacyjny wybrał mnie na Delegata 
Narodowego, pomyślałam: „co ja najlepszego zrobiłam!”. Teraz wiem,  
że zgoda na kandydowanie do Rady Powierników to była najlepsza decyzja 
w moim życiu. To najpiękniejszy czas w moim życiu. 
 

Rozdano 27 mandatów. 
 

Po przedstawieniu się Pani Marty Augustyn poddano pod głosowanie 
rekomendację jej na kandydata na Powiernika klasy A, którą wymaganą 
większością głosów uzyskała.  
 

Przeprowadzono dyskusję co do odejścia od Karty Zgromadzenia Służb 
Regionu AA Łódź. Wniosek Intergrupy Centrum nie uzyskał wymaganej 
większości głosów. Po wysłuchaniu głosu mniejszości nikt nie zmienił zdania. 
 

Wymaganą większością głosów powołano mandatową służbę koordynatora 
Grup 12 Kroku (G12). 
 

Wymaganą większością głosów wykreślono z Karty Zgromadzenia 
mandatową służbę Rzecznika Intergrupy z obowiązkiem głosowania na 
Zgromadzeniu Wyborczym. Po wysłuchaniu głosów mniejszości odbyło się 
ponowne głosowanie, w którym Zgromadzenie ponownie zaakceptowało 
wniosek wymaganą większością głosów. 
 

Wymaganą większością głosów zwiększono liczbę reprezentantów do 4. 
 

Po krótkiej prezentacji kandydatów i odpowiedzi na pytania, w głosowaniu 
tajnym wybraliśmy wymagana większością głosów: 
 

- rzecznik Irek, 
- koordynator grup 12 kroku Darek, 
- skarbnik Bolek, 
- łącznik internetowy Agnieszka, 
- regionalny powiernik klasy A Pani Major Małgorzata Pietrucha-Hassan, 
- delegat do Komisji Informacji Publicznej Grażyna, 
- żaden z kandydatów na prowadzącego XXV Zgromadzenie nie uzyskał 
wymaganej większości głosów, wylosowano Andrzeja ze Zduńskiej Woli. 
 

Kandydat na delegata do Komisji Organizacyjnej nie uzyskał wymaganej 
ilości głosów. Pozostały wakaty: 
 

- koordynator Zespołu ds. Informacji Publicznej i kontaktów z innymi, 
- sekretarz. 
 

Zgromadzenie zakończono deklaracją odpowiedzialności. 
sporządził Piotr 


